de postos credenciados, por meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das
necessidades de abastecimento de veículos e maquinários de responsabilidade dos órgãos da administração direta e
indireta da Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento.

Valor Global: 77.853,33 (Setenta e sete mil, Oitocentos e Cinquenta e Três Reais e Trinta e Três Centavos).

Vigência: 12(doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

04.129.0104.4071- Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa